

Õppekava	<i>KVA (kooli valikaine)</i>
Valdkond	<i>Võõrkeeled</i>
Õppeaine	<i><b>Hispaania keel</b></i>
Kursuse nimetus	<i>Hispaania keel VII</i>
Õpetamise aeg	<i>12.klass</i>
Eelduskursused	<i>Hispaania keel I, II, III, IV, V, VI</i>
Lõiming	<i>Aine õpetamisel toimub pidev lõiming mitmete teiste õppeainetega: ajalugu, muusikaajalugu, arvutiõpetus, meedia, ühiskonnaõpetus, geograafia, emakeel, teised võõrkeeled.</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<i>Kursuse eesmärk on julgustada õpilast hispaania keelt kasutama ning anda talle oskusi seda adekvaatselt teha. Rakendatakse paaris ja rühmatööd, toetatakse võõrkeelse suhtlus- ja esinemisoskuse väljakujunemist. Teemavaldkonnad ja nende alateemad on igapäevaeluga tihedalt seotud.</i>
Kursuse lühikirjeldus	<i>Repaso del presente del indicativo. Repaso de los verbos de afeción: gustar, encantar. Repaso de los pronombres de objeto indirecto. Repaso del pretérito perfecto. Connotaciones culturales de una palabra. Describir objetos, el carácter. Expresar causa. Hablar de necesidades, gustos y preferencias. Hablar de hábitos relacionados con los objetos. Presentar objetos típicos de diferentes países. Presentar a un personaje y su relación con las cosas.</i>
Kursuse õpitulemused	<i>Kursuse läbinud õpilane: on valmistanud ette ja esitanud klassile või õpetajale läbitud teemade põhjal esitlused/kirja/jutustuse. On esitluse/kirja/jutustuse jaoks omandanud vajaliku sõnavara ja grammatika teadmised. Õpilane on saanud praktiseerida hispaania keelt ning arendab esinemisoskust.</i>
Hindamisviis	<i>Kursusehinde moodustavad arvestuslikud hinded (grammatika test, kiri, jutustus) ja jooksvad hinded (praktilised tööd, sõnade tööd). Kui hinnete hulgas on õpilasel hinne 2, 1 või MA, siis on kursuse hindeks võimalik maksimaalselt saada 4. Kursusehinne moodustab 1/3 kooliastme hindest. Aineõpetaja määrab vastavate tööde arvu ning hinde kujunemise viisi.</i>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<i>Bitácora 2, Difusión <a href="http://www.profedeles.es">www.profedeles.es</a> <a href="http://www.campus.difusion.com">www.campus.difusion.com</a> Lisamaterjalid internetist, raamatutest.</i>
Vastutav õppetool	<i>Võõrkeeled</i>
Kursuse väljund	<i>Võimalus kirjutada uurimustööd, keeleprojektid, ainevõistlused. Keeleõppe edasiseks jätkuarenguks.</i>